PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL Nº 006/2013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia

CONTRATADA: L.X de Oliveira & Cia Ltda - ME

OBJETO: Contratação de empresa habilitada para Pavimentação Poliédrica das

ruas Dalvo josé Voltolini; Adelmo Florival Krombauer : Juscelino Giomo;

Estanislau Grudka e rua Valmir Andriani.

ESPÉCIE: Rescisão Unilateral do Contrato nº 029/2013

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93;

DATA DE RESCISÃO: 12/08/2013.